[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.09.2009 № 593-р

	17-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информационном письме прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 24.09.2009 № 7/33-п9-1440

Рассмотрев информационное письмо прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 24.09.2009 № 7/33-п9-1440, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информационное письмо прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 24.09.2009 № 7/33-п9-1440 принять к сведению.
2. Поручить Главе Петропавловск-Камчатского городского округа    Скворцову В.В., во исполнение требований статьи 16 Налогового кодекса Российской Федерации, направлять в Министерство финансов Камчатского края и Управление Федеральной налоговой службы по Камчатскому краю информацию и копии нормативных правовых актов об установлении, изменении и прекращении действия местных налогов.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец